

# Ulrikka Hiort Holding ApS

Hillerødgade 30  
2200 København N

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/12/2018**

---

**Ulrikka Karenmari Hiort**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ulrikka Hiort Holding ApS Hillerødgade 30 2200 København N  e-mailadresse: ulrikka@whitepaper.nu  CVR-nr: 37585459 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S

# Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 for Ulrikka Hiort Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsperioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Det er på generalforsamlingen vedtaget, at selskabets årsregnskaber ikke skal revideres. Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg, den 19/12/2018

## Direktion

Ulrikka Karenmari Hiort

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være Holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 629.730, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 2.268.951, og en egenkapital på kr. 2.000.315.

Da der var et stort underskud i 2017 for den associerede virksomhed er kapitalandelen og tilgodehavendet hos den associerede virksomhed nedskrevet med i alt kr. 259.055 til værdien 0.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes et mindre fald i aktivitetsniveau i selskabets dattervirksomheder i det kommende år.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

## Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger.

### **Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Ulrikka Hiort Holding ApS indgår i sambeskatning med sine helejede dattervirksomheder. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

## **Balancen**

### **Finansielle anlægsaktiver**

#### **Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til andelen i de tilknyttede virksomheders regnskabsmæssige indre værdi på balancedagen, efter den indre værdis metode.

I resultatopgørelsen indregnes andelen af de tilknyttede virksomheders resultat.

#### **Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til andelen i de associerede virksomheders regnskabsmæssige indre værdi på balancedagen, efter den indre værdis metode.

I resultatopgørelsen indregnes andelen af de associerede virksomheders resultat.

#### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

#### **Likvider**

Likvider omfatter likvide beholdninger i bank.

### **Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

**Finansielle gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og tilknyttede virksomheder, måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

**Aktuelle skatteforpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

**Udbytte for regnskabsåret**

Foreslået udbytte for regnskabsåret indregnes under egenkapitalen.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger .....		-7.500	-6.250
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-7.500</b>	<b>-6.250</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-7.500</b>	<b>-6.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		901.943	357.025
Nedskrivning af finansielle aktiver .....	1	-259.055	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.398	-2.456
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>625.990</b>	<b>348.319</b>
Skat af årets resultat .....	2	3.740	1.760
<b>Årets resultat</b> .....		<b>629.730</b>	<b>350.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		701.943	357.025
Ekstraordinære uddelinger .....		52.900	51.700
Overført resultat .....		-125.113	-58.646
<b>I alt</b> .....		<b>629.730</b>	<b>350.079</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		2.131.149	1.429.206
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>2.131.149</b>	<b>1.454.206</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.131.149</b>	<b>1.454.206</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	119.804
Tilgodehavende skat .....		18.718	1.760
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.718</b>	<b>121.564</b>
Likvide beholdninger .....		119.084	75.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>137.802</b>	<b>196.564</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.268.951</b>	<b>1.650.770</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.253.213	551.270
Overført resultat .....		697.102	822.215
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.000.315</b>	<b>1.423.485</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.500	6.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		261.136	219.610
Skyldig selskabsskat .....		0	1.425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>268.636</b>	<b>227.285</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>268.636</b>	<b>227.285</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.268.951</b>	<b>1.650.770</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Ekstraordinære uddelinger kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo .....	50.000	551.270	1.022.215	0	1.623.485
Udbytte .....			-52.900	52.900	0
Årets resultat .....			629.730		629.730
Betalt ekstraordinært udbytte ....				-52.900	-52.900
Resultat i tilknyttede virksomheder .....		901.943	-901.943		0
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder .....		-200.000			-200.000
Egenkapital, ultimo .....	50.000	1.253.213	697.102	0	2.000.315

# Noter

## 1. Nedskrivning af finansielle aktiver

### Nedskrivning af finansielle aktiver - Proviant Gilleleje ApS

Ejerandel heraf - 50%

Nedskrivning vedrørende kapitalandel kr. 25.000 og nedskrivning af tilgodehavende kr. 234.055.  
Nedskrivning i alt kr. 259.055.

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-3.718	-1.760
Regulering vedrørende tidligere år	-22	0
	<b>-3.740</b>	<b>-1.760</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	987.936	25.000
Tilgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>987.936</b>	<b>25.000</b>
Nettoopskrivninger primo	541.270	0
Andel i årets resultat jf. note	901.943	-339.448
Udloddet udbytte	-200.000	0
Opskrivning	0	314.448
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>1.243.213</b>	<b>-25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.231.149</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
White Paper ApS, Frederiksberg	100%	1.828.820	649.748
Hiort & Co. ApS, Frederiksberg	100%	302.329	252.195

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Proviant Gilleleje ApS, Gilleleje - 2017	50%	-628.896	-678.896

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i obligatorisk sambeskatning med dets danske dattervirksomheder. Som følge af bestemmelserne i dansk skattelovgivning vedrørende sambeskatning hæfter selskabet for samtlige skatter, der måtte opstå i selskabet og dets danske dattervirksomheder.

Der er ingen eventualforpligtelser herudover.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.